
Mníšek
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.831633N, 15.056295E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1381 (643 let) Katastrální výměra: 2 544 ha

Počet obyvatel: 1 730 PSČ: 463 31

Adresa URL: www.obec-mnisek.cz

Počet obyvatel obce Mníšek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

169 704 151 706 1 730

Historie počtu obyvatel obce Mníšek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 169 704 151 706 15 1 730
1.1.2023 172 690 156 697 32 1 715
1.1.2022 171 680 146 686 46 1 683
1.1.2021 151 675 143 668 30 1 637
1.1.2020 153 655 142 657 50 1 607
1.1.2019 149 636 136 636 18 1 557
1.1.2018 144 636 133 626 21 1 539
1.1.2017 140 625 128 625 19 1 518
1.1.2016 145 613 125 616 24 1 499
1.1.2015 143 599 126 607 10 1 475
1.1.2014 143 588 128 606 22 1 465
1.1.2013 137 573 135 598 1 443
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